
ZARZĄDZENIE NR 49/24 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ustawy z 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Kloza - Sekretarza Gminy jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie 
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. 1. Osoba odpowiedzialna za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa posiada i wykonuje prawa i obowiązki wynikające z ustawy o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa i innych szczegółowych aktów prawnych w zgodzie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa.  

2. Zobowiązuje się w/w osobę do wykonywania swoich praw i obowiązków zgodnie z prawem, z w/w 
dokumentacją oraz z zachowaniem najwyższej staranności. 

§ 3. 1. Niniejsze wyznaczenie wygasa z chwilą ustania współpracy z w/w osobą (bez względu na podstawę 
prawną zatrudnienia lub współpracy) lub odwołania w/w osoby przez pracodawcę z pełnienia w/w funkcji.  

2. Jednocześnie informuje się, że wyznaczona osoba jest zobowiązana do zachowania w tajemnicy 
informacji w zakresie danych osobowych i sposobów ich zabezpieczania, również po odwołaniu z z pełnienia 
ww. funkcji, a także po ustaniu współpracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A63CF-4F21-486E-AB70-77E331F07BA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/24 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2024-12-19T14:10:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




